
Zarządzenie Nr 22/2024 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 15 lutego 2024 r.  

 

w sprawie zmiany planu audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2024 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 273, 283 i 285 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §10 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego 
oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 506 ze zm.), Wójt 
Gminy Grunwald zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenie nr 138/2023 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie planu audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. Punkt 3.1. Planowane zadania zapewniające otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„3.1. Planowane zadania zapewniające: 
 

Lp. Temat zadania 
audytowego 

Poziom 
ryzyka w 
% 

Planowany 
termin 
przeprowadzenia 
audytu 

Planowany czas 
przeprowadzania 
zadań 
(osobodni) 

Obszar audytu 

1 Analiza sytuacji 
finansowej gminy 

65 Luty - maj 64 Organizacja 
i prowadzenie 
rachunkowości 

oraz 
sprawozdawczości  

2 Opłaty za wodę i 
ścieki. 

Windykacja 
należności 

83 Czerwiec - 
wrzesień 

71 Gospodarka 
wodna 

3 Sprawy kadrowe 
w szkołach 

podstawowych 
Gminy 

77 Październik - 
grudzień 

56 Oświata 
i edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

 
 
§ 3. Pozostałe zapisy planu audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2024 nie ulegają 
zmianie. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu Gminy Grunwald. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


